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Feuerwehr Feuerwehrkommando Oberseetal Herr Alois Füglister 
 Neugorgen Tel. N.: 079 830 28 16 
 6275 Ballwil Tel. P.: 041 448 17 19 
  fuegis@gmail.com 
 
 
Rohbaukontrolle SE Sicherheit und Energie AG 
Feuerungsanlage Pilatusstrasse 9 Tel. G.: 041 259 29 70 
 6036 Dierikon info@sicherheit-energie.ch 
 
 
Kaminfegermeister Gabriel Rebsamen AG Herr M. Gabriel 
 Pilatusstrasse 7 Tel. G.: 041 455 50 30 
 6036 Dierikon Fax: 041 455 50 35 
  kaminfeger@gabrielrebsamen.ch 
 
 
Wasserversorgungen WVG Inwil-Dorf Frau Theresia Schacher-Leu 
 Waldegg Tel. G.: 041 448 33 87 
 6034 Inwil Tel. N.: 079 284 85 47 
  schacher.theresia@outlook.com 
 
 Brunnenmeister Herr Thomas Müller 
 Eichmatt 3 Tel. P.: 079 659 69 24 
 6034 Inwil thomi_mueller@bluewin.ch 
 
 WV Eschenbach AG  
 Postplatz 5 Tel. G.: 041 448 31 13 
 6274 Eschenbach info@wasser-eschenbach.ch 
 
 WVG Reussboden / Herr Dominique Charle 
 Brunnenmeister Tel. N.: 079 521 61 56 
 Körbligen 6 dominique.charle1@gmail.com 
 6038 Gisikon 
 
 WVG Schwerzeln / Herr Walter Fankhauser 
 Brunnenmeister Tel. G.: 041 448 12 71 
 Schwerzlen walter.fankhauser@outlook.de 
 6034 Inwil 
 
 WVG Ober-Pfaffwil / Herr Theo Christen 
 Brunnenmeister Tel. G.: 041 448 29 70 
 Mattmannhof theo.christen@solnet.ch 
 6034 Inwil 
 
 
Revierförster Kanton Luzern Herr René Frutschi 
 Landwirtschaft und Wald (lawa) Tel. G.: 041 349 74 96 
 Centralstrasse 33 rene.frutschi@lu.ch 
 6210 Sursee 
 
 
Briefkasten Poststelle Root Herr Marcel Bircher 
 6037 Root Tel. G.: 058 454 70 86 
  Tel. N.: 079 439 54 70 
  marcel.bircher@post.ch 
 
 



 

Kehrichtentsorgung REAL Herr George Estermann 
 Reusseggstrasse 15 Tel. G.: 041 429 12 12 
 6020 Emmenbrücke george.estermann@real-luzern.ch 


